
PLANCHE CHARCUTERIE (2 pers)
Assortiment de charcuteries de  régions, beurre, 
cornichons, pain. 

PLANCHE MIXTE (2 pers)
Assortiment de charcuteries et fromages de 
régions, beurre, cornichons, pain.

LAS RAMBLAS (4 pers)
Aiguillettes multi-graines, haricots cajun, onions 
rings, mac and cheese, minis saucisses cajun, 
sticks de mozzarella, guacamole, sauce salsa.

19,00€

26,00€

29,90€

LOS POLLOS AMIGOSLES PLANCHES
5 PIÈCES : 9,90€
10 PIÈCES : 17,90€
15 PIÈCES : 25,90€
20 PIÈCES : 33,90€ 

Blanc de poulet pimenté et croustillant. 
(5 pièces)

Tenders de poulet croustillant. 
(5 pièces)

Ailerons et manchons de poulet épicé façon Tex Mex. 
(5 pièces)

Avec sauce barbecue.

NACHOS GUACAMOLE (4 pers)
Tortilla chips, cheddar, mozzarella, guacamole.

NACHOS CHEDDAR JALAPENOS (4 pers)
Tortilla chips, cheddar fondue, jalapenos.

NACHOS PULLED PORK SAUCE BARBECUE (4 pers)
Tortilla chips, cheddar, mozzarella, 
effilochés de porc, sauce barbecue.

NACHOS AU BOEUF (4 pers)
Tortilla chips, cheddar, mozzarella, 
boeuf façon mexicaine.

QUESOS FUNDIDOS
BUENOS NACHOS

QUESOS POULET ET TORTILLAS (4 pers)
Cheddar et mozzarella fondue, 
poulet accompagné de tortilla chips.

QUESOS BOEUF ET TORTILLAS (4 pers)
Cheddar et mozarella fondue, 
boeuf accompagné de tortilla chips.

QUESOS PORK ET TORTILLAS (4 pers)
Cheddar et mozzarella fondue,
porc accompagné de tortilla chips.

11,90€

11,90€

14,90€

14,90€

14,90€

14,90€

14,90€

Mi plato es tu plato!
A partager

Partager une belle anecdote, une bonne adresse ou un moment de complicité sur la piste des Lucky Darts..
C’est bien.

Et quand on peut le faire en partageant aussi un plat convivial, qui se mange avec les doigts et qui fait voyager...
C’est encore mieux ! 

DÉCOUVREZ NOS PLATS À PARTAGER SANS MODÉRATION !



Mi plato es ... Mi plato !
Plats individuels

Parfois, on a besoin d’un moment pour soi, un instant de pur plaisir sans partage.
(On ne vous jugera pas, c’est promis)

C’est là que nos plats individuels entrent en scène : 
Burgers, salade ou encore plats aux influences Tex Mex.

C’EST À VOUS DE JOUER !

15,90€VIVA LAS VEGAS 
Salade, tomates, croutons de pain, oeuf dur,
poulet multi-graines, copeaux de parmesan et 
sauce cesar.

15,90€LUCKY BURGER
Pain buns, salade, tomates, steak haché 100% 
français, cheddar et sauce lucky. 

5ÈME AVENUE 
Pain buns, salade, tomates, steak haché 100% 
français, crispy lard et sauce lucky.

EL RANCHO BURGER
Pain buns, salade, tomates, steak haché 100% 
français, crispy lard, guacamole.

VEGGIE BURGER
Pain buns, salade, tomates, 2 steaks végétals 
et sauce lucky.

PULLED PORK BURGER
Pain buns, effiloché de porc, sauce barbecue et 
oignons rouges confits. 

CHICKEN LOUISIANE BURGER
Pain buns, salade, tomates pickles, escalope 
marinée, tortillas chips et guacamole.

NOS BURGERS
Accompagnement frites et salade

5€
5€

2€
4€
1€

16,90€

17,90€

15,90€

16,90€

NOS PLATS

CHICKEN QUESADILLAS XXL (galette 30cm)
Tortilla de blé, cheddar, mozarella, poivrons, 
salade, effilochés de poulet, frites et sauce salsa.

BEEF QUESADILLAS XXL (galette 30cm)
Tortilla de blé, cheddar, mozarella, poivrons, 
salade, boeuf, frites et sauce salsa.

CHEESE QUESADILLAS XXL (galette 30cm)
Tortilla de blé, cheddar, mozarella, poivrons, 
salade, bûche de chèvre, frites et sauce salsa.

HOT DOG AMERICAIN
Pain hot dog, saucisse de bœuf, sauce relish, 
cheddar râpé, oignons frits, ketchup, 
moutarde,salade et frites.

HOT DOG CRISPY CHICKEN
Pain hot dog, crispy chicken, cheddar râpé, 
oignons frits, ketchup, moutarde, salade et frites.

TACOS PULLED PORK (x3)
Tortilla de blé, sauce salsa, effilochés de porc, 
poivrons, riz, guacamole.

TACOS POULET (x3)
Tortilla de blé, sauce salsa, poulet mariné, 
poivrons, riz, guacamole.

TACOS BOEUF (x3)
Tortilla de blé, sauce salsa, bœuf, mais,
haricots rouges, poivrons, riz, guacamole.

COMBINADO DE TACOS (1 de chaque saveur)
Tacos Pulled Pork / Tacos Poulet / Tacos Boeuf.

WALKER TEXAS CHICKEN
Escalope de poulet marinée, salade et frites.

15,90€

15,90€

15,90€

14,90€

14,90€

15,90€

15,90€

15,90€

15,90€

14,90€

Garniture en option : 

Côbette de maïs (x3)                           
Portion de frites                                     

Supplément en option : 
Double steak                       
Triple steak                          
Sauce supplémentaire         
(Cheddar, barbecue, Chili Thaï, Curry mangue)

LUCKY NINOS
Au choix accompagnement frites :
Corn dog (x3) ou steak haché ou chicken crispy (x3)
Une boisson au choix : 
Oasis ou jus de pomme ou sirop de grenadine
Dessert au choix : 
2 boules de glace chocolat/vanille ou pancake au sucre glace

12€

15,90€

(Menu Enfant jusqu’à 10 ans)

Riz mexicain 5€



6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

6,90€

BROWNIES CHOCOLAT GLACE VANILLE CHANTILLY

CHURROS AU NUTELLA

CHURROS AU SUCRE

CRÊPE SAUCE DULCE LECHE ET BRUNOISE 
DE MANGUE BOULE DE GLACE VANILLE

PANCAKE AU SIROP D’ÉRABLE CHANTILLY

CAFÉ GOURMAND

THÉ GOURMAND

QUE DIT UN MEXICAIN QUAND
IL FAIT LA VAISSEILLE ? 

L U C K Y
F  L K S
E AT
D R I N K
PL AY

Desserts

Mi postre sigue siendo m
i postre !

Desserts

Vamos ! C’est la dernière escale de votre voyage.
Ou pas...

EST-CE POSSIBLE DE DIRE «NON» À UN DESSERT ?

HO C’EST SALE ÇA !

DULCE LECHE
2 boules vanille, 1 boule caramel,
chantilly, sauce Duche Leche et 
cacahettes grillées.

GLACE BROWNIE CHOCO/VANILLE
2 boules vanille, 1 boule chocolat,
chantilly, sauce chocolat, brownie et
brisures de M&M’S.

COUPE 2 BOULES
Parfum au choix : vanille, chocolat, caramel,
café, fraise, pistache, citron, framboise.

COUPE 3 BOULES
Parfum au choix : vanille, chocolat, caramel,
café, fraise, pistache, citron, framboise.

TOPPINGS EN OPTION
Coulis au choix : fruits rouges, chocolat, 
caramel, fruits exotiques ou café.
Ou Chantilly
Ou Brisures de M&M’S
Ou Concassé de cacahuettes 
Ou Sauce Dulce Leche
Ou Brownie 

7,80€

7,80€

4€

5,90€

+1€

Coupes glacées



Lucky Folks vous présente se
s plus belles 

invitations à l'évasion
 à travers 

sa carte des boissons
. 

Laissez-vous emporter dans un univer
s 

folklorique qui vous fe
ra sortir de l'ordinair

e !

Drinks   

9,50€

NOS COCKTAILS
MOJITO
Rhum Blanc Havana, citron vert, menthe, cassonade, limonade

MOJITO AROMATISE
Rhum Blanc Havana, citron vert, menthe, cassonade, limonade 
et au choix : Fraise/Framboise/Passion

SEX ON THE BEACH
Vodka Eristoff, crème de pêche, grenadine,
jus de cranberry, jus d’ananas

PINA COLADA
Rhum Blanc Havana, crème de coco, jus d’ananas

CAÏPIRINHA (6cl)
Cachaça, citron vert, cassonade

TI’PUNCH (6cl)
Rhum Blanc Havana, citron vert, cassonade

CUBA LIBRE 
Rhum Blanc Havana, cassonade, coca-cola, 
citron vert

GIN TONIC
Gin Bombay saphire, Schweppes tonic

VIRGIN MOJITO
Citron vert, menthe, cassonade, limonade

VIRGIN MOJITO AROMATISE
Citron vert, menthe, cassonade, limonade et au 
choix : Fraise/Framboise/Passion

VIRGIN MULE
Jus de citron vert, ginger beer, citron vert

VIRGIN FRUITY
Mix de jus, sirop de grandine

NOS COCKTAILS SANS ALCOOL

20CL

9,80€

9,90€

9,00€

9,80€

7,50€

9,00€

9,50€

8,10€

8,80€

7,50€

6,90€

9,10€

9,80€

9,50€

9,50€

12,00€

9,50€

9,50€

9,50€

LUCKY SPRITZ
Prosecco Martini, Martini Fiero, Schweppes

FRENCH SPRITZ
Schweppes tonic, lillet rosé

LIMONCELLO SPRITZ
Limoncello della riviera, Martini prosceco, Perrier

SAINT GERMAIN SPRITZ
Liqueur Saint germain, Martini Proscesco, Perrier

MOSCOW MULE
Vodka Eristoff, jus de citron vert, ginger beer, citron vert

LONDON MULE
Gin bombay saphire, jus de citron vert, ginger beer, citron vert

MEXICAN MULE
Tequila Camino, jus de citron vert, ginger beer, citron vert

CARIBBEAN MULE
Rhum Blanc Havana, jus de citron vert, ginger beer,
citron vert

20CL



50CL

BEER GARDEN
25CLPRESSION

Heineken 5°
Ciney Blonde 7°
Lagunitas IPA 6,2°
Affligem triple 8,5°
Affligem blanche 4,8°
Desperados 5,9°
Monaco (Heineken)
Panaché (Heineken)
Gallia coq d'habitude 4°

BOUTEILLE 33CL

Chouffe 8°
Mort subite Kriek cerise 4°
Gallia Weiss & Versa 4°
Desperados Virgin 0.0% 

7,00€
9,00€
9,50€
9,50€
9,30€
9,10€
6,80€
6,50€
9,50€

5,00€
5,60€
6,00€
5,80€
5,80€
5,70€
4,10€
4,10€
5,90€

6,90€
7,20€

7,10€

6,10€

NOS VINS
ROUGES
Côtes du Rhône AOP
Au bout de la vigne

Pic Saint-Loup Héritage
Gérard Bertrand «Grand Terroir»

BLANC
Bourgogne Aligoté AOP André Ducal
Sélection vignes & terroirs

Haut Poitou-Lacheteau «L’inesPéré»
Sauvignon sec et élégant

Monbazillac-Château Haut Fonrousse
Blanc moelleux sucré

ROSE
IGP Pays d’Oc-Gris Blanc
Vin moderne

Martini Spumante
Prosecco

Louis Constant
Champagne brut

Moet & Chandon «Moet Impérial»
Champagne brut

12CL 75CL

LA FLUTE 75CL

AU VERRE

5,30€

6,10€ 33,00€

6,90€ 35€

10,10€ 68€

24,00€

6,50€ 34,00€

6,30€ 30,00€

6,60€ 34,00€

NOS CREMANTS ET CHAMPAGNES

5,60€ 26,90€

140€

DIGESTIFS ET ARRANGES

Get 27
Limencello
Rhum arrangé mangue passion 

VERRE

5CL

5CL

5CL

4,90€
4,90€
5,90€

APERITIFS

Kir Prosecco
Crème de pêche, cassis, violette

Kir Vin Blanc
Martini Blanc
Ricard

VERRE

12CL

12CL

12CL

2CL

6,90€

7,10€
5,90€
4,90€

NOS RHUMS
Rhum Blanc Havana
Supplément soda, jus ou Redbull 
Rhum Bumbu
Rhum Diplomatico
Rhum Hechicera

5CL

5CL

5CL

5CL

5,90€

7,90€
8,90€
9,00€

NOS WHISKYS
Whisky W.Lawson
Supplément soda, jus ou Redbull

Whisky Ballantines
Supplément soda, jus ou Redbull

Whisky J.Daniels
Supplément soda, jus ou Redbull

Whisky Chivas 12 ans 

5CL

5CL

5CL

5CL

5,70€

6,10€

7,20€

8,90€

NOS VODKAS
Vodka Eristoff
Supplément soda, jus ou Redbull

Vodka Absolut
Supplément soda, jus ou Redbull

Vodka Grey Goose

5CL

5CL

5CL

5,90€

7,10€

9,80€

SHOOTERS
Shooter
Get 27, Rhum Havana Blanc, Vodka Eristoff 
Limencello, William Lawson, Tequilla

Shooter Lucky
Alcool au choix

Le mètre de shooter
Get 27,
Limencello, William Lawson, Tequilla

Le mètre de shooter Lucky
Alcool au choix

Supplément soda ou jus
Supplément Redbull

+2,00€
+2,70€

2CL

2CL

10 SHOOTERS 2CL

10 SHOOTERS 2CL

4,00€

5,00€

38,00€

48,00€

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.
À consommer avec modération.

Rhum Havana Blanc, Vodka Eristoff 

Maison Sainte Marguerite "Symphonie" 7,80€ 48,00€



Sirop à l’eau 
Grenadine, Menthe, Fraise, Pêche, Citron

Diabolo
Grenadine, Menthe, Fraise, Pêche, Citron

Jus de fruits Granini
Orange, Ananas, Pomme

Orangina
Schweppes agrum’
Ice tea pêche bouteille 
Red bull
Oasis tropical
Coca-Cola, Coca Zéro, Coca Cherry
Sprite 

Vittel
Vittel
Eau de Perrier
Eau de Perrier

NOS SOFTS NOS BOISSONS CHAUDES

EAUX

3,80€
4,30€
4,50€
4,00€

50CL

33CL

1L

1L

33CL

33CL

25CL

25CL

25CL

25CL

25CL

25CL

33CL

25CL

4,00€
4,00€
4,70€
4,00€
4,00€
4,00€

4,00€

3,50€

3,00€

4,00€

Expresso
Café allongé
Décaféiné
Double expresso
Thé Dammann
Thé vert menthe, Thé caramel, Thé Earl Grey,
Thé vert jasmin, Thé vanille, Thé 4 fruits rouges,
Thé pomme d’amour

Infusions Damman
Tisane camomille, Tisane verveine 

Cappuccino
Chocolat chaud

2,70€
2,90€
2,80€
3,90€
3,70€

3,70€

4,90€
4,90€

Brasserie
Famille
Party


	bacb3ca47554579fba0bf31082ad727739a38ecc9c4dfed4a90b4d50e7df3302.pdf
	bacb3ca47554579fba0bf31082ad727739a38ecc9c4dfed4a90b4d50e7df3302.pdf
	bacb3ca47554579fba0bf31082ad727739a38ecc9c4dfed4a90b4d50e7df3302.pdf

