





Partager une belle anecdote, une bonne adresse ou un moment de complicité sur la piste des Lucky Darts.. C'est bien.

Et quand on peut le faire en partageant aussi un plat convivial, qui se mange avec les doigts et qui fait voyager... C'est encore mieux!

DÉCOUVREZ NOS PLATS À PARTAGER SANS MODÉRATION!

LES PLANCHES

PLANCHE CHARCUTERIE (2 pers) 19,00€ Assortiment de charcuteries de régions, beurre,

cornichons, pain.

PLANCHE MIXTE (2 pers) 26,00€

Assortiment de charcuteries et fromages de régions, beurre, cornichons, pain.

LAS RAMBLAS (4 pers) 29,90€

Aiguillettes multi-graines, haricots cajun, onions rings, mac and cheese, minis saucisses cajun, sticks de mozzarella, guacamole, sauce salsa.

BUENOS NACHOS

NACHOS GUACAMOLE (4 pers) 11,90€

Tortilla chips, cheddar, mozzarella, guacamole.

V NACHOS CHEDDAR JALAPENOS (4 pers) 11,90€ Tortilla chips, cheddar fondue, jalapenos.

NACHOS PULLED PORK SAUCE BARBECUE (4 pers) 14,90€

Tortilla chips, cheddar, mozzarella, effilochés de porc, sauce barbecue.

14,90€ NACHOS AU BOEUF (4 pers) Tortilla chips, cheddar, mozzarella,

boeuf façon mexicaine.

LOS POLLOS AMIGOS

5 PIÈCES : 9,90 € 10 PIÈCES : 17,90 € 15 PIÈCES : 25,90€

20 PIÈCES : 33,90€

M Blanc de poulet pimenté et croustillant. (5 pièces)

Tenders de poulet croustillant. (5 pièces)

Ailerons et manchons de poulet épicé façon Tex Mex. (5 pièces)

Avec sauce barbecue.

QUESOS FUNDIDOS

14.90€ **QUESOS POULET ET TORTILLAS (4 pers)**

Cheddar et mozzarella fondue, poulet accompagné de tortilla chips.

QUESOS BOEUF ET TORTILLAS (4 pers) 14,90€

Cheddar et mozarella fondue, boeuf accompagné de tortilla chips.

QUESOS PORK ET TORTILLAS (4 pers) 14,90€

Cheddar et mozzarella fondue, porc accompagné de tortilla chips.







SPECIAL VINTER BOD





NOS BURGERS

DRI

Parfois, on a besoin d'un moment pour soi, un instant de pur plaisir sans partage.

(On ne vous jugera pas, c'est promis)

C'est là que nos plats individuels entrent en scène :

Burgers, salade ou encore plats aux influences Tex Mex.

C'EST À VOUS DE JOUER!



NOS PLATS

		Accompagnement frites et salade	
VIVA LAS VEGAS Salade, tomates, croutons de pain, oeuf dur, poulet multi-graines, copeaux de parmesan et sauce cesar.	15,90€	LUCKY BURGER Pain buns, salade, tomates, steak haché 100% français, cheddar et sauce lucky.	15,90€
CHICKEN QUESADILLAS XXL (galette 30cm) Tortilla de blé, cheddar, mozarella, poivrons, salade, effilochés de poulet, frites et sauce salsa.	15,90€	5ÈME AVENUE Pain buns, salade, tomates, steak haché 100% français, crispy lard et sauce lucky.	16,90€
BEEF QUESADILLAS XXL (galette 30cm) Tortilla de blé, cheddar, mozarella, poivrons, salade, boeuf, frites et sauce salsa.	15,90€	EL RANCHO BURGER Pain buns, salade, tomates, steak haché 100% français, crispy lard, guacamole.	17,90€
CHESE QUESADILLAS XXL (galette 30cm) Tortilla de blé, cheddar, mozarella, poivrons, salade, bûche de chèvre, frites et sauce salsa.	15,90€	VEGGIE BURGER Pain buns, salade, tomates, 2 steaks végétals et sauce lucky.	15,90€
HOT DOG AMERICAIN Pain hot dog, saucisse de bœuf, sauce relish, cheddar râpé, oignons frits, ketchup,	14,90€	PULLED PORK BURGER Pain buns, effiloché de porc, sauce barbecue et oignons rouges confits.	15,90€
moutarde, salade et frites. HOT DOG CRISPY CHICKEN Pain hot dog, crispy chicken, cheddar râpé,	14,90€	CHICKEN LOUISIANE BURGER Pain buns, salade, tomates pickles, escalope marinée, tortillas chips et guacamole.	16,90€
oignons frits, ketchup, moutarde, salade et frites. TACOS PULLED PORK (x3) Tortilla de blé, sauce salsa, effilochés de porc,	15,90€	Garniture en option : Riz mexicain Côbette de maïs (x3) Portion de frites	5€ 5€ 5€
poivrons, riz, guacamole. TACOS POULET (x3)	15,90€	Supplément en option : Double steak Triple steak	2€ 4€

15,90€

15,90€

14,90€

LUCKY NINOS (Menu Enfant jusqu'à 10 ans) 12€

Au choix accompagnement frites :

(Cheddar, barbecue, Chili Thaï, Curry mangue)

Corn dog (x3) ou steak haché ou chicken crispy (x3)

Une boisson au choix :

Sauce supplémentaire

Oasis ou jus de pomme ou sirop de grenadine Dessert au choix :



1€

Escalope de poulet marinée, salade et frites.

COMBINADO DE TACOS (1 de chaque saveur)

Tacos Pulled Pork / Tacos Poulet / Tacos Boeuf.

Tortilla de blé, sauce salsa, poulet mariné,

Tortilla de blé, sauce salsa, bœuf, mais, haricots rouges, poivrons, riz, guacamole.

poivrons, riz, guacamole.

WALKER TEX AS CHICKEN

TACOS BOEUF (x3)

2 boules de glace chocolat/vanille ou pancake au sucre glace







Vamos! C'est la dernière escale de votre voyage. Ou pas...

EST-CE POSSIBLE DE DIRE «NON» À UN DESSERT?



7.80€

+1€

Desserts

BROWNIES CHOCOLAT GLACE VANILLE CHANTILLY	6,90€
CHURROS AU NUTELLA	6,90€
CHURROS AU SUCRE	6,90€
CRÊPE SAUCE DULCE LECHE ET BRUNOISE DE MANGUE BOULE DE GLACE VANILLE	6,90€
PANCAKE AU SIROP D'ÉRABLE CHANTILLY	6,90€
CAFÉ GOURMAND	6,90€
THÉ GOURMAND	6,90€



Coupes glacées

DULCE LECHE

2 boules vanille, 1 boule caramel, chantilly, sauce Duche Leche et	1,00
cacahettes grillées. GLACE BROWNIE CHOCO/VANILLE 2 boules vanille, 1 boule chocolat, chantilly, sauce chocolat, brownie et brisures de M&M'S.	7,80€
COUPE 2 BOULES Parfum au choix : vanille, chocolat, caramel, café, fraise, pistache, citron, framboise.	4€
COUPE 3 BOULES Parfum au choix : vanille, chocolat, caramel,	5,90€

TOPPINGS EN OPTION

Coulis au choix: fruits rouges, chocolat, caramel, fruits exotiques ou café.

café, fraise, pistache, citron, framboise.

Ou Chantilly

Ou Brisures de M&M'S

Ou Concassé de cacahuettes

Ou Sauce Dulce Leche

Ou Brownie

QUE DIT UN MEXICAIN QUAND IL FAIT LA VAISSEILLE? HO C'EST SALE ÇA!









NOS COCKTAILS

	20CL	
моліто	9,50€	LUCKY SPRITZ
Rhum Blanc Havana, citron vert, menthe, cassonade, limonade		Prosecco Martini, Martini Fiero, Schweppes
MOJITO AROMATISE		FRENCH SPRITZ
Rhum Blanc Havana, citron vert, menthe, cassonade, limonade et au choix : Fraise/Framboise/Passion	9,80€	Schweppes tonic, lillet rosé
		LIMONCELLO SPRITZ
SEX ON THE BEACH Vodka Eristoff, crème de pêche, grenadine,	9,90€	Limoncello della riviera, Martini prosceco, Perrier
jus de cranberry, jus d'ananas		SAINT GERMAIN SPRITZ
DIN		Liqueur Saint germain, Martini Proscesco, Perrier
PINA COLADA		
Rhum Blanc Havana, crème de coco, jus d'ananas	9,80€	MOSCOW MULE Vodka Eristoff, jus de citron vert, ginger beer, citron ve
CAÏPIRINHA (6d)		
Cachaça, citron vert, cassonade	9,00€	LONDON MULE
		Gin bombay saphire, jus de citron vert, ginger beer, c
TI'PUNCH (6cl)		
Rhum Blanc Havana, citron vert, cassonade	7,50€	MEXICAN MULE
		Tequila Camino, jus de citron vert, ginger beer, citron v
CUBA LIBRE		
Rhum Blanc Havana, cassonade, coca-cola,	9,80€	CARIBBEAN MULE
citron vert		Rhum Blanc Havana, jus de citron vert, ginger beer, citron vert
GIN TONIC		
Gin Bombay saphire. Schweppes tonic	9 00€	

NOS COCKTAILS SANS ALCOOL

VIRGIN MOJITO Citron vert, menthe, cassonade, limonade	8,10€
VIRGIN MOJITO AROMATISE Citron vert, menthe, cassonade, limonade et au choix : Fraise/Framboise/Passion	8,80€
VIRGIN MULE Jus de citron vert, ginger beer, citron vert	7,50€
VIRGIN FRUITY Mix de jus, sirop de grandine	6,90€





A	PE	RI	TI	FS

BEER GARDEN

	VERRE	PRESSION	25CL	50CL
Kir Prosecco 120L	6,90€	Heineken 5°	5,00€	7,00€
Crème de pêche, cassis, violette	3,733	Ciney Blonde 7°	5,60€	9,00€
Kir Vin Blanc 12CL	7,10€	Lagunitas IPA 6,2°	6,00€	9,50€
Martini Blanc 126L	5,90€	Affligem triple 8,5°	5,80€	9,50€
Ricard 20L	4,90€	Affligem blanche 4,8°	5,80€	9,30€
		Desperados 5,9°	5,70€	9,10€
		Monaco (Heineken)	4,10€	6,80€
		Panaché (Heineken)	4,10€	6,50€
NOS RHUMS		Gallia coq d'habitude 4°	5,90€	9,50€
Rhum Blanc Havana 5CL	5,90€			
Supplément soda, jus ou Redbull				
Rhum Bumbu 50L	7,90€	BOUTEILLE 33 CL		
Rhum Diplomatico 50L	8,90€			
Rhum Hechicera 50L	9,00€	Chouffe 8°		7,10€
Wildim Hoefficord 502	7,00€	Mort subite Kriek cerise 4°		6,90€
		Gallia Weiss & Versa 4°		7,20€
		Desperados Virgin 0.0%		6,10€
NOS WHISKYS				
NOD WINDIGIO		NOS VINS		
Whisky W.Lawson 50L	E 70.0	MOS VINS		
Supplément soda, jus ou Redbull	5,70€		12CL	75CL
Whisky Ballantines 5CL	6,10€	ROUGES	AU VERRE	
Supplément soda, jus ou Redbull	0,100	Côtes du Rhône AOP	5,30€	24,00€
Whisky J.Daniels 5CL	7,20€	Au bout de la vigne		
Supplément soda, jus ou Redbull		Pic Saint-Loup Héritage	6,60€	34,00€
Whisky Chivas 12 ans 5CL	8,90€	Gérard Bertrand «Grand Terroir»		
		BLANC		
MOGNODIZAG		Bourgogne Aligoté AOP André Ducal	6,10€	33,00€
NOS VODKAS		Sélection vignes & terroirs	4 20.6	30,00€
		Haut Poitou-Lacheteau «L'inesPéré» Sauvignon sec et élégant	0,30€	30,00€
Vodka Eristoff 5CL	5,90€	Monbazillac-Château Haut Fonrousse	6,50€	34 ∩∩∉
Supplément soda, jus ou Redbull		Blanc moelleux sucré	0,000	0-1,00 C
Vodka Absolut 5CL	7,10€			
Supplément soda, jus ou Redbull	0.000	ROSE		
Vodka Grey Goose 5CL	9,80€	IGP Pays d'Oc-Gris Blanc	5,60€	26,90€
		Vin moderne	" 7 000	40.006
		Maison Sainte Marguerite "Symphonie	″ /,8∪€	48,00€
Supplément soda ou jus Supplément Redbull	+2,00€ +2,70€	NOC CROWANTS OF OU		
одрыный кеаран	+2,70€	NOS CREMANTS ET CHA	AMPA	JNES
			LA FLUTE	75CL
		Manutini Commonata		
		Martini Spumante Prosecco	6,90€	35€
SHOOTERS		Louis Constant	10,10€	68€
		Champagne brut	10,10€	00€
		Moet & Chandon «Moet Impérial»		140€
Shooter 2CL	4,00€	Champagne brut		
Get 27, Rhum Havana Blanc, Vodka Eristoff Limencello, William Lawson, Tequilla				
Shooter Lucky 20L	5,00€	DIGESTIFS ET ARRA	NGE	2
Alcool au choix		DIGESTIFE ET PINNA		
Le mètre de shooter 10 SHOOTERS 2CL	38,00€			VERRE
Get 27, Rhum Havana Blanc, Vodka Eristoff	30,00€	0.107		
Limencello, William Lawson, Tequilla		Get 27 5cL		4,90€
Le mètre de shooter Lucky 10 SHOOTERS 2CL	48,00€	Limencello 5CL		4,90€
Alcool au choix		Rhum arrangé mangue passion 5CL		5,90€



NOS SOFTS

NOS BOISSONS CHAUDES

Sirop à l'eau 33CL	3,00€	Expresso	2,70€
Grenadine, Menthe, Fraise, Pêche, Citron		Café allongé	2,90€
Diabolo 33CL	3,50€	Décaféiné	2,80€
Grenadine, Menthe, Fraise, Pêche, Citron		Double expresso	3,90€
Jus de fruits Granini 250L Orange, Ananas, Pomme	4,00€	Thé Dammann Thé vert menthe, Thé caramel, Thé Earl Grey,	3,70€
Orangina 25CL	4,00€	Thé vert riasmin, Thé vanille, Thé 4 fruits rouges,	
Schweppes agrum' 25CL	4,00€	Thé pomme d'amour	
lce tea pêche bouteille 25CL	4,00€	Infusions Damman	3,70€
Red bull 25CL	4,70€	Tisane camomille, Tisane verveine	
Oasis tropical 25CL	4,00€	Cappuccino	4,90€
Coca-Cola, Coca Zéro, Coca Cherry 33CL	4,00€	Chocolat chaud	4,90€
Sprite 25cL	4,00€		

EAUX

Vittel 50CL	3,80€
Vittel 1L	4,30€
Eau de Perrier 1L	4,50€
Eau de Perrier 33CL	4,00€

Brasserie Famille Party